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EXPT. 2034/2015 SELI,ECCIC') DE 21 DEMANDANTS D'OCUPACIO EN EL MARC
DEL PLA D'OCUPACIO CONJUNT ENTRE LES ADMINISTRACIONS PUBLIQUES
VALENCIANES 2015.

Conforme al previst en la convocatoria de que es tracta, s'han aplicant els criteris de
baremacio establerts en I'Annex | de les bases que regeixen I'esmentat procés i en
I'acord de la Junta de Govern Local del 28 de setembre de 2015.

La Comissié de Baremacio per a la seleccié de persones aturades en el marc del Pla
d'Ocupacié Conjunt entre les Administracions Publiques Valencianes 2015, HA
ACORDAT:

Primer: Aprovar la baremacio provisional dels candidats admesos, atesa la proposta
de puntuacions emesa pels membres col.laboradors de la Comissié de Baremacio,
resultant les seglents qualificacions:

RESULTATS DE LA BAREMACIO PROVISIONAL

01 Tecnic de jardineria i floristeria (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
DIAZ PARRA, FRANCISCO 55,00

02 Agent/promotor d'igualtat d'oportunitats (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
GRAU PUIG, SARA 23,00

03 Llanterner (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
HERTIG, BEAT 51,60
VALLS GARCIA, JUAN JOSE 50,00
SANCHIS BOSCH, ANTONIO 50,00

04 Manteniment d'edificis (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
BENITO VERCHER, NEREO 60,00

CAMPO DEL MARTINEZ, RAFAEL 20,00
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05 Auxiliar d'ajuda a domicili (2 llocs de treball)

Nom
PLA RUBIO, SUSANA

SANTANDREU CAMARENA, LAURA
MARIA CARMEN FOLQUES CLARI
YASMIN SARRION BLESA

RAMON DIEGO DE, MARIA DEL CARMEN
RAMON DIEGO DE, NIEVES

06 Ped construccio (1 lloc de treball)

Nom
NAVARRO BONET, ARTURO

MARTINEZ MOLTO, JUAN
DINEV, VESELIN DINKOV
LLORENS FRANCES, JOSE RAMON

07 Enterrador/Sepulturero (1 lloc de treball)

Nom
MINGUEZ MERCADER, JOSE ANGEL

MORENO JIMENEZ JOAQUIN
CORREAS DIAZ, JUAN JOSE

SANCHIS MESADO, CARLOS
QUESADA REDONDO, JESUS

08 Conserge (1 lloc de treball)

Nom
VALLS BEAMUT, BEATRIZ

ARENAS SANCHEZ, DAVID
LLUECA GARCIA, SONIA
RIBES GARCIA, MARIA CARMEN

09 Tecnic Superior Integracié Social (2 llocs de treball)

Nom
DOMINGUEZ BOSCH, MARIA JESUS

Baremacio
73,00

53,00
43,00
43,00
33,00
23,00

Baremacio
55,00

40,00
39,60
0,00

Baremacio
55,00
55,00
50,00
40,00
35,00

Baremacio
53,00
35,00
33,00

0,00

Baremacio
51,00
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BELLVER GRANERO, MARIA CARMEN
ALBINANA GALLEGO, SOFIA

10 Administratiu (1 lloc de treball)

Nom
20433399S VILA PASTOR, ROSALIA

020458150H GOMEZ BELLIDO, MARIA
020398645Z RAMOS PERIS, MERCEDES

11 Historiador (2 llocs de treball)

Nom
ALVAREZ CARBONELL, MARIA

PERALES DUET, REBECA
CLIMENT ALMENDROS, MARIA TERESA
CEBRIAN MOLINA, JOSEP LLUIS

12 Educacio Social (1 lloc de treball)

Nom
MULET MARTINEZ, MARIA MERCEDES

ROSELLO RAMIREZ, MARIA NIEVES

13 Bibliotecari (1 lloc de treball)

Nom
DELEGIDO MORANT, CARMEN

ALBA VILA CECILIA MARIA

14 Auxiliar Administratiu (1 lloc de treball)

Nom
NAVALON SEGURA, ANA

GOMEZ CERRO, JOSEFA

PLA SANCHIS, MARIA CARMEN
GALLEGO PERALES MONTSERRAT
GIRONES SEMPERE MARIA EUGENIA
LLUCH SALINAS, BLANCA

ESTEBAN JORGE LOPEZ BENEDITO

Recursos Humans

38,00
13,00

Baremacio
65,80
63,00
48,00

Baremacio
43,00

33,00
27,00
25,00

Baremacio
33,00

33,00

Baremacio
50,00
23,00

Baremacio
73,00
63,00
58,00
43,00
23,00
23,00
20,00
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15 Teécnic Superior Animacié Sociocultural (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
VICEDO GIL INMACULADA 43,00

16 Activitat Fisica i Esport (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
GIL BANOS, MARIA FELISA 76,00
CLIMENT GARCIA, JOSE MANUEL 68,00
MARTI RICHART, FCO JAVIER 60,00
UBALDE CHEVANEL, RAMON 58,80
TODOLI SELLES, CRISTIAN 50,00
FERRANDIS FILLOL, JUAN VICENTE 30,00
BARBERA MARTINEZ, ANTONIO FELIPE 20,00

17 Jardiner (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
MIRAS CONCHILLO, ALEJANDRO 30,00
IBANEZ ARTES, ANTONIO 25,00

18 Podador (1 lloc de treball)

Nom Baremacio
ARTIGUEZ AGUSTI, ANGEL 30,00

Segon: Publicar en el tauler d'anuncis de I'Ajuntament i en la pagina Web municipal
(www.xativa.es), els resultats de la baremacio provisional de candidats admesos, als
efectes oportuns.

Tercer: Establir el termini d'1 dia habil (el dia 2 desembre, per registre d'entrada)

perque els interessats formulen les reclamacions que consideren pertinents

PEL SECRETARI DEL TRIBUNAL DE VALORACIO
document signat digitalment
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